
EVRoP5KÁ UNlE

EVROP5KÝ FOND PFO REGlONÁLNÍ ROZVO]

lNVEsTlcE Do VAŠÍ BUDoUcNosTl

fr&
.\oj:",-"

OP Výrkum a vývoj
pro inovace

sMLoWA o DILO _ DODATEK C. 1

Název akcez,,UK FSY- Rekonstrukce pro§tor v CDMS Krystal pro umistění knihovníhofondu"
smlouva o dílo byla uzavŤená podle ustanovení § 2586 a násl., zejména ust. § 2623 a násl. zák. č.

8912012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, (dále jen,,Občanský zákoník") dne 28. 11.2014
mezi těmito smluvními stranami

Čtánet I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Název:

Sídlo:
Bankovní spo_jení:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
- ve věcech smluvních:

nezapsaná v obchodním
(dále jen,,obj ednatel")

a

UNryERZITA KARLOVA V PRAZE
(Fakulta sociálních věd)
Smetanovo nábřeži 6, 110 0l Praha 1

KB Praha 1, č.ú. 107-74938902|710100
002l6208
CZ002162a8

PhDr. Jakub Končelík, Ph.D,, děkan fakulty
- ve věcech technických:
JUDr. PhDr. Tomáš Karásek, Ph.D,, proděkan pro rozvoj Fakulty
sociálních věd uk
tel: +420 25l 080 280, e-mail: prodekan.rozvoi@fsv.cuni.cz
Ing. Jan Poul ved. techn. odd. CDMS Krystal
tel'. 220 563 4II, '702 036 866, e-mail: pQul@kry§la1.9uli§Z,

rejstříku

JEŽ, spol. s r.o.
Karlštejnská 115,267 12 Loděnice
Komerění banka a.s., č.ú.: 16707131/0100
49551281
CZ49551281

Mgr. Radana Ježová, jednatel společnosti
Ing. Vladimír Kočí, vedoucí provozu HSV
tel.: 606 624 354

vedeném Městsk}m soudem v Praze, oddíl C, vložka 24135

2. Zhotovitel:

obchodní firma:
Sídlo:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technichých:

zapsaná v obchodním rej stříku
(dále jen,,áotovitel")

str. č. l



lWW;;
\vYj *}

OP Výzkum a vývoj
pro lnovace

EVnoP5KÁ UNlt
EVRoPsKý FoND PRo RE6loNÁLNí Rozvo]
lNVEsTtcE Do VAií BUtJoucNosTl

l,

2.

Clánek II. Základní ustanovení

Při zhotovováni dila došly smluvní strany ke zjištění, že ke zhotovení díla je potřeba dodatečných
stavebních prací, které nebyly zahmuty v předmětu původní smlouvy o dílo ani v předmětu
původního zadávacího řízení ,,UK - FSV - Rekonstrukce prostor v CDMS Krystal pro umístění
knihovního fonduoo, ev. ě. ve YVZ 403534.
Smluvní strany se na základě jednání, které bylo vedeno v rámci jednacího íizení bez uveřejnění
dle § 23 odst, 7 písm. a) zákona ě. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, dohodly.na uzavření
tohoto dodatku,

čtánek tII. Předmět dodatku

t. Předmětem tohoto dodatku je doplnění předmětu zhotovovaného díla o vícepráce, které jsou
uvedeny a oceněny v příloze ě. 1 tohoto dodatku.

Zhotovitel díla bude postupovat dle upravené projektové dokumentace, které tvoří přílohu č. 2
tohoto dodatku anahrazuje přílohu č. 2 původní smlouvy o dílo.

V souvislosti se změnami smlouvy o dílo, které jsou popsány v tomto ělánku, smluvní strany
mění i článek V. smlouvy o dílo

článek fV. Cena dila

1. Celková cena díla se uzavřením tohoto dodatku nalyšuje o celkovou ěástku, která je uvedena
v příloze ě. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla ěiní, dle vyplněných ýkazi výměr a vč.
oceněných víceprací, které jsou předmětem tohoto dodatku:

investiční
ťrnanění prosťedky

neinvestiění
finanční prosředky

celkové
finanční prosředky

cena celkem v I(č
bez DPH (nevyplňovat) (nevyplňovaí) 850.584,57 Kě

Základ v Kč pro DPH
27 o/o (nelyplňovat) (nevyplňovat) 850.584,57 Kč

DPH 2l ... %ov Ké (nevyplňovat) (nevyplňovat) |78.622,76Kě

cena celkem v kě
včetně DPH

(nevyplňovat) (nevyplňovat) 1,029.20,1,33 Kč

2.

J.

str. č, 2



§\4č
r\/r§- tVRoPsKÁ UNlE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

lNVEsTlcE Do VAŠÍ BUDoUcNósTl

*
OP Výzkum a vývoj

pro inovacé

ČHnet V. Termín plnění smluvních povinností

Smluvní strany se shodli na změně následujících termínů:

b) Termín dokončení prací nejpozději do: 31. 10. 2015
c) Termín předání díla nejpozději do: 31. 10.2015

l.

článek vI. závěrďná ustanoveni

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nicltž každé má platnost originálu,
přiěemž dva qitisky abdrží objednatel a dva qýtisky ob&ží zhotovitel,

Ostatní práva a povinnosti, která nejsou předmětem tohoto dodatku, se řídí textem původní
smloury o dílo.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.

Nedílnou souěiástí dodatku je příloha č. 1 - Vyplněný Ýkaz výměr (položkoqi rozpočet), ě,2 -
Upravená proj ektová dokumentace.

V Praze dne: 2 9 -05, 2015 V Loděnici dne:. 19. května 2015

2.

J.

4.

PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.
děkan

Objednatel

univerzlta karlova v praze

Fakulta sociáiních věd
110 01 Praira 1, §mgtanflo nAbř6ži6

-za

Mgr. Radanaležová
jednatel společnosti

zhotovitel

,l--l
rr/)

w
JEŽ

JEŽ. spol. r r. o.
Karlštejn5ká ll5
e6l 12 Loděnice
Dtč cZqssstest

7

str. č, 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: í4-073-R REKONSTRUKCE PROSTORU V CDMS KRYSTAL PRO KN|HOVNU

Objekt 2 vícepráce dle proiektanta

Rozpočet 5 vícepráce {0.3.20í5 _ rozpracovaný_ cenová úroveň RTS 20í5/l

Objednatel: UK v Praze lČ: 2í6208

DlČ: GZ 002í6208Správa budov azařízení CDM§ Krystal

zhotovitel: JEŽ spol. s r.o.

Karlšte|nská 115

Loděnice

lč: 4955í281
DlČ: CZ49551281

26712
Vypracoval:

Rozpis cenv Celkem

HsV 657 655,86

PsV 192928,71

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 850 584,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 czK

§nížená DPH 15 o/o 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 21 a/o 850 584,57 cZK

Základní DPH 21 oÁ 178 622,76 czK

zaokrouhlení czK

Cena celkem § DPH 1 029 2a733 czw

Loděnici dne í5.5.20í5 dne
2 9 -05- 2015

Mgr.Radana Ježová, iednatel
Za objednatele

JEž, rpol. r r. o.
Karlštejnská ll5
2ó7 t2 Loděnice
Dlč cz4955l28l

7

t.rlrllreíuíia ť1'erlova v praze
Frrkulia sociáiních vřld

110 0l Praira i, §meiangvo nábřeží 6
-2".-"--ř,m"Tř

e§



Rekapitulace dílů

]

2

3

61

63

96

97

99

711

713

766

767

Záklaóy a zvláštni zakládáni

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

přesun suti

§taveništní přesun hmot

lzoIace proti vodě

lzolace tepelné

konstrukce truhlářské

konstrukce zámečnické

HSV

HSV

HsV

HsV

HsV

HsV

HSV

PSV

PsV

PsV

PsV

3921,92

11 266,35

163 048,76

211934,17

137 654,05

11,1 817,37

18o,13,24

3877,34

45957,43

33 58í,15

1a9 ý2,7g

0

1

19

25

16

13

2

0

5

4

13

3ena celkem 850 584,57 100

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s, Stránka2z2



14-073-R REKoNSTRUKCE PRoSToRU V cDMs KRYSTAL PRo KNIHoVNU 22.08.13

vícepráce dle projektanta

vícepráce 10.3.2015 - rozpracovaný- cenová úroveň RTS 2015/l

P.č. číslo položkv Název položkv MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 2 áklady a zvláštní zakládání 3921.92

1 272321321 3eton základových Podladní c20125ll 150 m3 1,86 2 í08,5€ 3 921 ,92

Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce í1 266.35
2
a

4

310238211
311231114

340239212

Zaslepení stáVajících prostupů VZT dozděním otvoru
Zdivo nosné cihelné z cP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka
zdiva 30 cm
Zazdívka otvorů p1.4 m2,cihlami t|.zdi nad 10 cm

m3

m3

m2

0,73

0,75

7,60

4 085,00

3 574,29

740,00

2 961,63

2 680,72

5 624,00
Díl: 6í upraw povrchú vnitřni 163 048.76

7

F

6

612473182

319201311

612421431

9mitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm
Cprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s
coužitím suché maltové směsi_pod dřev. obkladem

m2

m2

m2 407,90

407,90

-147,44

31E,50

148,00

1u,73

129 9í6"15
60 369,20

-27 236,59

Díl: 63 podlahy a podlahové konstrukce 211934.17
6

9

10

,l1

531312621

531 361 921

531320032

531 002002

Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm c 2al25, vč,příplatku za
ztížený přesun
V,ýztužmazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka
150/,t50 mm
Betonová deska vyztužená sítí, beton C 16120, tI. 'tO cm (

překrytí kanálů)vyztužená sítí - drát 6,0 , oka 150/150
mm, vč. příložek spodní výztuže
Splašková kanal|zacc v místě duté podlahy _ provedení
iejího hermetického uzavření a opětovný zásyp, není
blíže specifikováno

m2

m3

sou

t

1

1,60

70,65

1,00

4 044,52

30 500,00

902,56

11 400,00

87 968,31

48 800,00

63 765,86

11 400,00

Dil: 96 Bourání konstrukcí ,l37 654.05
12

13

14

15

16

17

18

19

962031132
962052211

965041 341

71 31 0081 2

7131oo822

7675818o2

713100824

1 580960001

tsourani přicek clhehých tl. 10 cm

Bourání věnců železobetonoqých
Bourání mazanin betonouj,ch.tl. 10 cm, nad 4 m2

Odstraněnítepelné izolace, polystyrén tl, do 5 cm
Odstr, tepelné izolace, skelná vata

Demontáž podhledů - lamel + zpětná montáž podhledu
N010 pro zaslepeníVZT potrubí

Odstr. tepelné( zvukové) izolace stěn

Demontáž vzduchotechnického potrubí vč. odvozu a
uloženi

m2

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m

449,70

1,15

19,67

226,74

7,00

37,87

338,44

203,50

E3,70

3 255,00

612,00

35,10

56,50

484,o4

58,20

í 86,00

ó/ oJ9,ě9
3 743,25

12 038,04

7 958,57

395,50

18 330,59

19 697,21

37 851,00

Díl: ,7 přesun suti 111817.37
2u

21

22

23

24

25

26

979011111

979082111

979082121

979081 1 1 1

979081121

9799901 01

9799901 81

§VisIá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Vnitrostaveništní doprava suti do ,l0 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
odvoz suti a vybour. hmot na skládku do ,1 km
Příplatek k odvozu zakaždý další 1 km

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel
Poplatek za skládku suti - obklad SDK + dřevo+izolace (

komunální odpad)

t

t

t

t

t

t

t

97,69

97,69

1 172,27

97,69

976,89

104,95

4,54

169,74

205,00

22,80

147,74

8,58

185,00

1 377,o0

16 581,75

20 026,27

26 727,74

14 432,59

8 381,73

19 416,00

6 251,29

Dil: 99 staveništní přesun hmot 18 013.24
27 999281 105 Přesun hmot pro opravy a údžbu do rnýšky 6 m t 103,21 174,53 18 o13,24

Dil: 711 lzolace proti vodě 3 877.34

29

11141559

1111,1001

tzolace proti Vlhk. Vodorovná pásy přitavením, 1 Vrstva -
včetně dodávky Bitalbit S 35
lzolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 8,61

173,

5,

5 553,

47.



31

11163150

711141559

62811120

99871 1 1 01

ak asfaltový izolační ALP/S sud nevratný

lolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva
tateriál ve specifikaci
'ás asfaltovaný A 330 H nepí§kovaný

'řesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

T
m2

m2

t

-25,84

-25,84

0,,13

32 983,00

54,05

2aJ3
479,62

13,1,93

-1 396,60

-520,14

61,58

Díl: 713 lzolace teoelnó 45 957.4|ít
34

1E

3€

3i

28375867

713191100

99871 31 01

11131217 lzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve
specifikaci
Deska polystyren. EPS ,l00 S Stabil tl. 40 mm

Položení separační fólie, včetně dodávky A 330

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

mz

m2

m2

t

5óo,5t

354,0(

362,4t

0,73

14,7o

61,30

52,37

453,14

4 947,43

21 70o,2c

18 978,8€

330,91

Díl: 766 konstrukce truhlářské 33 58{.15
óč

3§

4c

41

42

41

76667001 1

61161725

61181527

64899111,|

342267112

9987661 01

Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří
Dveře vnitřní hladké plné 800/2100 + kování , dýha
mahagon
Zárubeň obložková 800/2100 tl. stěnyl5cm, atyp, dýha
mahagon
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně
dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm
SDK příčka tl. 80mm kolem kanalizačního potrubí

Přesun hmot pro truhlářské konstr., Wšky do 6 m

Kus

kus

kus

t

m

m

1,o(

1,0(

í,0c

28,8c

22,2i
0,5i

1 257,oo

3 M1,33

3 01 1,20

, 420,00

600,00

417,o1

1Zbl,UU
3 641,33

3 01 1,20

12 096,00

13 338,00

237,62

Díl: 767 konstrukce zámečnické í09 5í2.79
44

45

46

47

48

49

50

51

52

22a28o649

767002005

767510111

767510192

642945112

55330315"

76764112o

61 1-65620

998767101

Demontáž §táVajícího záklopu topného kanálu tl. 4mm vč.
odvozu a likvidace
Demontáž a zpětná pokládka záklopu kanálu ( jako
ztracené bednění)
Lehké ocelové poklopy (Zatížení 1,50 600x600 D+M

Lehký ocelový poklop ( zatížení 1,5t) 1,05x0,8m D+M

Osazení zárubní ocel. požár.2křídl., pl. do 6,5 m2

Zárubeň ocelová EW 30 1 800x2400
Dokončen í okování dveří,oc,zárub.,otvíravých 2kříd
Dveře vnitřní protipožární El60 180x240 cm D+M,
vč.samozavírače
Přesun hmot pro zámečnické kon§tr., výšky do 6 m

m2

m2

ks

kus

kus
kus

kus

kus

t

9,6t

48,0c

2,oc

3,0c

1,0e

1,0c

1,0c

1,0c

o,73

195,00

,l69,00

4 375,00

8 400,00

27o2,oo
6 000,00

210,41

56 000,00

862,00

1 91 1,00

8112,00

8 750,00

25 200,00

27a2,o0
6 000,00

21o,41

56 000,00

627,38



NoL

o
0- 3

z,
O-žÝ
o
É.
íL
J
Fa
É.

a
o
O

f
É.o
F
u,)

ť
1,1Jo
)<]É
Faz
Y
ul

í
C9t-o
Ý

o
o-
o)

()
o.(§

o()

N

=()
ON
<í)
F
ď.

o
o
,3
.6
ocoo

c

oo
G
No

()
o
c!
o?
O

oo.6
o.o(J

6

ó ó tr

ooooÝ ooo_a_ř_Q_o_ ryo_oNo@Ý@@oeóo@Q@N@+§

oNÝ9NÝ9
-@Noóa6.joidŇŇ oďý'FN o ooN oN

§ÝoooFoN_Ý_N_Q_a_ ryo_oÝoooÉ-ÝÝNoooots§ooo @@
ooo6or

Fo

oNoooooóÝ

oooÝoo
ó-6ó§irrd+ oďdFoo@e@
@Ý

6NoóN<o_Eoé€+6
,jdciŇhj 6ďď'Nó o ,oQNóN

NóóNNNN_EEEEEE Etr

§
*,p
_žoóE F
trúj o

9t>co€cry
rb
Xi É&o_
,qÝ
9"=,6č
,oci
pě§
99E
NŇN

-o:E ]!
o E E ,=!: §e *e
@ =Q ó _

- cj- oš
; Na 1óť >i >,ao 

=o aN.b oo- Ea_E s9 Řšá ř§ _ §,E"
=,c=v1 ;*§ ě:1 E,Ě,5 g !6 o.oo.9b

§ §§§:§
H ššÉ §e.F §ááEf

g§šĚ§{ĚE
,a,N o 9 š.F { !
69š6§,á,H9
§ §E §,H t -,t=

-!óo=-É€N

óNPoNP
o.6

>9c,oE= P .:

_ §g-E f E

§g=á*řt§;.
=š$p;6pÉxĚ_t ;; ó Ň 6 *F.; E

Ě§€§§;:ě§Ě o -! o oo ai

Ě'E§,"EEÉE!|='9ř';P,ruNP,.
ř{o ř.6

E E E 6-: E o: E

NFFNNNÝo
óFÝ-NóNo
FNF@@@@a
-NNoo-ó6eoÝoo@ooooo_Fb-oNNoóoNo@o66--ó-6

N
N
N
@
N

€
o

N
@No
oN

ooo_ @_
oN
N

NÝryN.
@Ě
NN

NN

\ó
@

E
ošo
o
§

6
oo

e
c

§
o;-
L

E
o
o
!

J

6

§
o
!

,,9.

o

a
L
4
N
o

o
EE
a
oa
G

=
o
6
d9



o
N

N

N

oNo_\

Fo

\
@

@

o
o_
N

o

Ý@oQ
N_ o_ Q_ o_
N@6tsÝ@N

Ňd+ťo!o

@_ §_ o_ a!

Ý@ooNaoo
ťoďdŇÝ @ts

6N@ooe

6_ ó_ 6_ o_

řNo@

@@oo
ooóoNtststsóóóó

o
6
o
.N
+o
,E
!
+
vóa
!o
§

-
!l!

o
N

o
!qoo&

.E
É
J
Eo

Eoy-

ooEc=
ýyóp-6

TE,pFš69*-1
-oó
!Nj
9 Ň!š:§
]:-6

dĚ*

ě éF
Oďď

o9ooooeo@o_ o_ o_ o_ o. o. Ý_ o_ o_F N a o Nooo Na o ooeo No-NNNoNo@o-NNNoNo
ÝóóoN@@

N6

ooooooFq q q a qoÝ
OOOONOOONoQNooo-o@

óÝNóNó

oooooooooóéooooooš
ď oď ď ť' --.j; o

o o o ooFo @o o o oo§o ú
ýNooNoooN

óoooFoNo-NNtsoNo@
F6@oN@oF6@oN@o No

ooOooFoo o o ooto
o' d a- 6idoo@Nooo-oř@§NoNo

Ý@N@@ 6

oo o o ooóóóó6Ě
F@oo Nó

oooóóooéooóo
No

,^a6ó6av==f5J

iptÉ;§§§
iĚ§ € i E § ř
iĚ§ E € 9 fi E
i;*Ěf Ě <E.= - > _ >= }ž = -Ň = < Ě,3Ee j +.i lš9E,x 9 e 9 9 E

§Eř §$ ř fi;
6§c 6'- 6 :: ó

E,§P EšE #i9

o-
Eoo
E{ o
šš>
j§fi
6: >

u)řce #ěg
; cl)69@ oť iiŇ o -_-
c -a9{€ Ppš
xU{c_N
á E,9ó6'3p

šsE

= 
,_o

fu!
Š o Ě EcE > 6 ;L.- 6 R-t9€ F €E§ĚE§ 5 €.E§šó o o ]9Ě x

*>:N,O'>

§Ě f Ě§Ě;:§ E :sc5ř§ ; ;s*ěHŤ § §EE;
fr§ t e§Ě§
9ě * Éě8gN.- ó ab=_9,E É ř§ic9
F ts - o - oo)< E
Ň:B,EB6ěĚ;

o- 9 Á ó ;Yš E

= 9 á s Ě ŤÁ :E ; X a 3 .-9." :.§ H ě 8 a Ě! Ě

B €a : l **eE§ ž
>Ě* 5 6 =1slB ž* = : EŇĚP 5Ňo-Jx'6^y§ .§ E §§§ř 8§ : § '8:,ř,= čĚ á ; 

"!€,F 
,P

€^= Ě 3ú=.É,§á,E* i Ěx3E*g
*e ". š E;i'§ ŠQ č=* * ě U E.9 N

§ŘEř ; E.§§iÉE:6ó_9 .e .H3.:,E>oE§i§ § :;.§E§E
§§§š í §€§§§p

-ooo6ooo66
_oÝ
F@_FN

tsoo

oo@
óFo
NFo

@-NNo^
9 F o FoNŇ o
& 5 5 6;:íP §oF-ÝoÝ;.<@óo6oó@YFNNtsNóN-@@@@Ýo@roNtsts@oN@o

Ýo@Nooo-NÝ Ý Ý Ý ÝÝoe o


